
 

   И З В Е С Т У В А Њ Е  

 

Се известуват кандидатите кои го положиија 
Теоретскиот дел од стручниот испит за Вештак во 
Декемвриска испитна сесија 2019 година, Практичниот  дел ќе 
се одржи на ден: 25.12.2019 година од 15.00 – 17.00 часот 
(просторија бр.1) во компјутерските простори на Правен 
Факултет “Јустиниан Први” во Скопје. 

MAТЕРИЈАЛНО, СМЕТКОВОДСТВЕНО И 
ФИНАНСИСКО РАБОТЕЊЕ 

1. Стефан   Станкоски 
2. Тања Занова 
3. Дарко Калин 
4. Бојан Петрески 
5. Цвета Андонова 
6. Елизабета Крстева 
7. Гоце Мојаноски 
8. Светлана Стефановска 
9. Виолета Ѓоргиева-Христова 
10. Коста Франгов 
11. Иренка Кангалова 
12. Иван Миловановиќ 
13. Лилјана Беќарова 
14. Менча Петкова 
15. Ѓоре Димовски 
16. Горан Божиновски 
17. Елизабета Лазаревска 

 
 
 



СООБРАЌАЈ 
1. Димитрија Апостоловски 

 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 

1. Владимир Јаневски 
 
ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

1. Благоја Крстевски 
 

 ГРАДЕЖНИШТВО 

1. Стевче Христов 
2. Снежана Дервишова 
3. Живко Ангелов 
4. Јорго Османли 
5. Лилјана Митева 
6. Методија Цивкароски 
7. Зоран Наумоски 

 
ГЕОДЕЗИЈА 

1. Гоце Акоски 
2. Даниел Стојановски 
3. Симе Мацески 
4. Ѓорѓи Балевски 
5. Гоце Васевски  
6. Александар Пецалевски 
7. Неби Реџепи 
8. Гоце Китановска 
9. Емилија Таневска 

 


